Num. DLXXXIII. 1278. 28. Nov. Ex Orignali:
	Indulgentiae concessae Parthenoni Norimbergensi ab Henrico Epo Ratisbon.

	Num. DLXXXIV. 1278. 22. Dec. Ex Diplomatario:
	Henricus Epus Ratisbon. concedit Friderico Burcgrafio Norimbergensi, quod Villam Rietveld cum aliis feudis Ecclesiae Ratisbon. cuicunque filiarum suarum, si sine haerede masculo decedet, legare possit.

	Num. DLXXXV. 1279. 29. Maii.
	Henricus Epus Ratispon. donat decimas novales sibi et Successoribus jure publico debitas, quae de silva inier montes Ozzer, Adwich et Dwerheke juxta Pacochiam Koetzting, et inter flumina imbrem album et Lomn nunc et in futurum poterunt provenire, Monaste

	Num. DLXXXVI. 1279. 1. Junii. Ex Originali:
	Insula infra molendinum leprosorum in danubio prope Ratisbonam sita jure precario confertur vitalitie qaibusdam Civibus Ratisbon.

	Num. DLXXXVII. 1279. 9. Augusti. Ex Originali:
	Donatio juris Patronatus Ecclesiae in Gankofen facta Ordini Teutonicorum unacum compensatione Epo Ratisbonensi praestita.

	Num. DLXXXVIII. 1279. 21. Aug. Ex Originali:
	Permutatio juris patronatus, et advocatiae Ecclesiae in Lienherg cum jure patronatus et advocatia Ecclesiae in Schermbach, hodie Roteneck.

	Num. DLXXXIX. 1279. 21. Aug. Ex Originali:
	Oppignoratio judicii pacis camerae et Sculteti facta Epo Ratisbon. a Duce Ludovico.

	Num. DXC. 1279. 23. Aug. Ex Originali:
	Donatio et traditio Castri Eglofsheim, et possessionum Geisling, Sünching et Weinting facta Epo Henrico ad tempus vitae suae a suo Capitulo.

	Num. DXCI. 1280. 29. Jan.
	Henricus Epus Ratispon. Parochias Semerskirch en et Sitleinstorf ob exiles redditus unit, ut de caetero non duplex, sed unum beneficium sint censendae, et hanc Parochiam sic unitam tradit Monasterio Rorensi cum jure patro-
	eatus, et aliis juribus et attinentiis suis. Epus, Capitulum suum, Dux Henricus, Otto de lapide, et Ulricus de Abensberch Sigilla adposucre. Datum et actum Ratisponae anno Domini 1280. qpuarto Kalend. Februarii.

	Num. DXCII. 1280. 18. Febr, Ex Originali:
	Emptio advocatiarum in Weltenburg, Gekking, et Staubing ab Epo Henrico facta.

	Num. DXCIII. 1280. 15. Martii. Ex Qriginali:
	Regis Rudolphi Renuntiatio feadi duarum domuum Ratisbonae.

	Num. DXCIV. 1280. 27. Martii. Ex. Originali:
	Compositio facta inter Epum Ratisbon. et suos Ministeriales circa judicium et advocatiam in Eglofsheim.

	Num. DXCV. 1280. 28. Martii. Ex Originali:
	Episcopus Ratisponensis concedit, ut etiam filie Burggrafii Norimberg. in feodis Ecclesie Ratisbon. succedant.